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Aqua-Art podłoże Aqua Substrate
PRO 6L - Czarny
Cena brutto 139,90 zł

Cena netto 113,74 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki Wysyłka 2-5 dni

Opis produktu

Aqua-Art podłoże Aqua Substrate PRO 6L - Czarny

 
Aqua Art Substrate Pro jest naukowo opracowanym podłożem aktywnym polecanym przez sklep Akwareks. Jest do doskonałe podłoże dla
roślin akwariowych, stworzone na bazie naturalnej wulkanicznej gleby. Spiekany z innymi, niezbędnymi materiałami oraz odżywkami, tworzy
porowatą, miękką strukturę, idealną do rozwoju naturalnej flory bakteryjnej oraz właściwego odżywiania korzeni roślin. Unikalna technologia 
AquaSubstrate zapewnia klarowanie wody poprzez absorbowanie jej zmętnień i przebarwień. AquaSubstrate, obniżając twardość wody,
koryguje bufor pH, stabilizując jego wartość, w idealnym dla roślin i zwierząt z tropikalnych biotopów wody miękkiej, przedziale ok. 6,5-7,0. 
AquaSubstrate PRO to ulepszony produkt najnowszej generacji, o czarnym naturalnym kolorze, przeznaczony specjalnie do twardszej wody
(mocniejsza korekta bufora pH). Dodatkowo, dzięki innowacyjnej technologii, jeszcze większa porowatość granulek oraz ich wzmocniona
struktura zapewnią o 50% dłuższe działanie, klarowanie i uzdatnianie wody oraz odżywianie roślin.

Cechy podłoża do akwarium - AquaSubstrate PRO:

Długotrwałe nawożenie: Zawiera wolno uwalniający się nawóz dla roślin o długotrwałym działaniu.
Klarowanie wody: Przywraca przejrzystość wody, usuwa kolory i zmętnienia spowodowane np. drewnianymi elementami dekoracyjnymi wnętrza
akwarium.
Stabilizuje pH wody: Zmiękcza wodę do poziomów właściwych dla naturalnych obszarów występowania większości roślin i ryb, pielęgnowanych
w naszych akwariach. Stabilizuje bufor pH.
Zdrowie dla korzeni: niezwykle porowata struktura AquaSubstrate gwarantuje rozwój naturalnej flory bakteryjnej i jest doskonała dla zdrowego
wzrostu i odżywiania korzeni roślin.
Naturalny wygląd: doskonale komponuje się z aranżacją akwariów dekoracyjnych.
Trwałość: porowate granulki gwarantują trwałość i skuteczność w długim okresie czasu.

-Produkt jest gotowy do użycia, nie należy go płukać.
-W nowo zakładanym akwarium należy pokryć powierzchnię dna minimum 6 cm warstwą AquaSubstrate PRO.
-Wodę do akwarium należy nalewać ostrożnie, uważając, aby nie kierować strumienia wody bezpośrednio na podłoże.
-Rośliny należy sadzić ostrożnie, zagłębiając ich korzenie w AquaSubstrate PRO. Można również sadzić rośliny przed nalaniem wody do
akwarium. Wygodnym i precyzyjnymi narzędziem do sadzenia roślin, są pincety Aqua Art.
-Nie należy mieszać z podłożami i/lub podkładami pod podłoża pochodzącymi od innych producentów.
-Można stosować podżwirową filtrację akwarium, AquaSubstrate PRO doskonale pracuje jako medium przy tego typu filtracji. UWAGA  Po
nalaniu woda może ulec lekkiemu zmętnieniu, które znika po kilku godzinach filtracji.
-Najlepsze efekty w pielęgnacji roślin uzyskuje się nawożąc je równolegle serią nawozów płynnych Planta Gainer.

 

Najlepiej stosować razem z:

Linią nawozów płynnych Planta Gainer.

Pojemność opakowania: 6l (wystarcza na akwarium 40l) - 5.4kg
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